Список выпускников  2016-2017 учебный год
	№
	ФИО 
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Николаева Любовь
	Олекминский ТМЭСХ
	Олекминский ТМЭСХ
	Олекминский ТМЭСХ
	
	
	

	2
	Семенихина Евгения
	Якутский колледж права
	Якутский колледж права
	Якутский колледж права
	
	
	

	3
	Янков Андрей А
	СВФУ филиал г.Мирный
	СВФУ филиал г.Мирный
	СВФУ филиал г.Мирный
	СВФУ филиал г.Мирный
	
	

	4
	Янков Андрей Е.
	Служба РА
	Олекминский ТМЭСХ
	Олекминский ТМЭСХ
	Олекминский ТМЭСХ
	
	



Список выпускников  2017-2018 учебный год
	№
	ФИО 
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Еникеев Кирилл
	Нерюнгринский колледж
	Нерюнгринский колледж
	Нерюнгринский колледж
	
	
	

	2
	Корнилов Данил
	Нерюнгринский колледж
	Нерюнгринский колледж
	Нерюнгринский колледж
	
	
	

	3
	Курганов Вадим
	Якутский колледж
	Якутский колледж
	Якутский колледж
	
	
	

	4
	Полозов Егор
	СВФУ филиал Нерюнгри
	СВФУ филиал Нерюнгри
	СВФУ филиал Нерюнгри
	
	
	

	5
	Федоров Александр
	Служба РА
	
	
	
	
	

	6
	Шараборина Анна
	Олекминский ТМЭСХ
	Олекминский ТМЭСХ
	Олекминский ТМЭСХ
	
	
	

	7
	Ханхалаева Наталья
	Олекминский ТМЭС филиал Нерюнгринского мед коллежда
	Олекминский ТМЭС филиал Нерюнгринского мед коллежда
	Олекминский ТМЭС филиал Нерюнгринского мед коллежда
	
	
	

	8
	Янкова Арина
	ЯГСХА юридическое отделеие
	ЯГСХА юридическое отделеие
	ЯГСХА юридическое отделеие
	
	
	


Список выпускников  2018-2019 учебный год
	№
	ФИО 
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Габышев Кирилл
	Томский колледж
	Томский колледж
	
	
	
	
	
	

	2
	Степанов Марат
	Иркутский авиаколледж
	Иркутский авиаколледж
	
	
	
	
	
	

	3
	Полуэктов Вячеслав
	Нерюнгинский колледж
	Нерюнгинский колледж
	
	
	
	
	
	

	4
	Федорова Алена
	СВФУ геолого-разв факультет
	СВФУ геолого-разв факультет
	
	
	
	
	
	

	5
	Федоров Кирилл
	Ульяновский ГУ
	Ульяновский ГУ
	
	
	
	
	
	



Список выпускников  2019-2020учебный год
	№
	ФИО 
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Габышева Алена
	Нерюнгринский колледж
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Габышев Павел
	Якутский колледж
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ШелеховаКсения
	Иркутский медколледж
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Янков Тимур
	Нерюнгринский колледж
	
	
	
	
	
	
	



